[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

	  О внесении изменения в структуру Администрации Марёвского муниципального округа

Принято Думой муниципального округа 24 марта 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в структуру Администрации муниципального округа, утверждённую решением Думы Марёвского муниципального округа от 21.10.2022 № 217 «Об утверждении структуры Администрации Марёвского муниципального округа», изложив её в прилагаемой редакции.

2. Действие решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2023 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа    С.И. Горкин
Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский

№248
24 марта 2023 года

с. Марёво

	 Приложение

	к решению Думы Марёвского

муниципального округа
от 24.03.2023 № 248
_________________________________ _____  ___

	«Утверждена

	решением Думы Марёвского

муниципального округа
от 24.03.2023 №248

_______________________________ _____  ___

СТРУКТУРА

Администрации Марёвского муниципального округа
Администрация муниципального  округа формируется Главой муниципального округа и состоит из Главы муниципального округа, являющегося по должности Главой Администрации муниципального округа, первых заместителей Главы Администрации, заместителей Главы Администрации, управляющего делами Администрации, отраслевых (функциональных) и территориальных органов, муниципальных служащих, служащих Администрации округа, не входящих в состав отраслевых (функциональных) и территориальных органов.

1. К отраслевым (функциональным) органам относятся:

социальный комитет Администрации муниципального округа;

комитет финансов Администрации муниципального округа;
отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального округа;
юридический отдел Администрации муниципального округа;

организационный отдел Администрации муниципального округа;

информационный отдел Администрации муниципального округа;

сектор по молодежной политике и добровольчеству Администрации муниципального округа;

отдел бухгалтерского учёта и закупок Администрации муниципального округа;

отдел ЖКХ, дорожного хозяйства и транспорта Администрации муниципального округа;

отдел муниципального имущества, архитектуры и строительства  Администрации муниципального округа;
отдел по экономическому развитию  Администрации муниципального округа;

сектор муниципального контроля Администрации муниципального округа.

2. К территориальным органам относятся:

территориальный отдел Администрации муниципального округа».
                                        ________________________________